

PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 01/2017

NOTA DE ESCLARECIMENTO

O Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo informa que referente ao item 9 da cláusula XXVII do edital onde se lê “9 – Cópias deste Edital poderão ser obtidas, a partir de xx/xx/2017” leia-se “9 – Cópias deste Edital poderão ser obtidas, a partir de 22/12/2016” e a data de assinatura do edital onde se lê “São Paulo, 20 de dezembro de 2017” leia-se “São Paulo, 20 de dezembro de 2016”

São Paulo, 26 de dezembro de 2016.

Vânia Cristina Guarneiri

Chefe da Seção de Elaboração de Editais e Contratos